

PLATOBNÝ DOKLAD - krycí list	Číslo dokladu: 323002270
Dodávateľ: Západoslvenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra Odštepny závod Galanta P.Pázmanya 4, 927 00 Šaľa IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N Peňažný ústav: Telefón: +421 317 737 502 Fax: +421 317 737 599 E-mail: zcozga@zsvs.sk	Obecný úrad v Tešedíkove Obec Tešedíkovo Tešedíkovo 860 925 82 Tešedíkovo Doložil dňa: 7. 11. 2012 Číslo: 506/2012 Prílohy: Sčít. znak a lehota: Ukl. znak: Referent: Adresa platiteľa - daňová: Obec Tešedíkovo Tešedíkovo 860 925 82 Tešedíkovo IČO: 00306215 DIČ: 2021024060 Bankový účet: 21921132/0200 Číslo zákaznického účtu: 300093249
Dátum splatnosti: 20.11.2012 Dátum vystavenia: 31.10.2012 Dátum odoslania: 06.11.2012 Forma úhrady: Prevodný príkaz	
CELKOM K ÚHRADE: 1 638,76 €	

Súpis daňových dokladov

Daňový doklad (VS)	Dátum splatnosti	Dátum dodania	celkom bez DPH	celkom s DPH	k úhrade
8230070375	20.11.2012	31.10.2012	19,98 €	23,98 €	23,98 €
8230070376	20.11.2012	31.10.2012	84,69 €	101,63 €	101,63 €
8230070377	20.11.2012	31.10.2012	350,05 €	420,06 €	420,06 €
8230070378	20.11.2012	31.10.2012	37,64 €	45,17 €	45,17 €
8230070379	20.11.2012	31.10.2012	165,62 €	198,74 €	198,74 €
8230070380	20.11.2012	31.10.2012	156,21 €	187,45 €	187,45 €
8230070381	20.11.2012	31.10.2012	383,93 €	460,72 €	460,72 €
8230070382	20.11.2012	31.10.2012	48,94 €	58,73 €	58,73 €
8230070383	20.11.2012	31.10.2012	43,28 €	51,94 €	51,94 €
8230070384	20.11.2012	31.10.2012	75,28 €	90,34 €	90,34 €

Celkom
1 638,76 €

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 vykonaná v zmysle § 50 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z.
 prijatého (použitím právny úkonov právny výkon majetkovej povahy)
 Prípravou súboru finančných operácií je - nie je - v súlade
 a) so schválenými rozpočtami
 b) s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky
 c) s osobitnými predpismi
 d) s uzatvorenými zmluvami
 e) s rozhodnutiami
 f) s internými aktami súdneho a hospodárneho výberu prostriedkami
 Dátum: 7. 11. 2012 Podpis: *[podpis]*
 splňa - nespĺňa:
 podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti
 Dátum: 7. 11. 2012 Podpis: *[podpis]*

FAKTÚRA za vodné a stočné				Číslo dokladu: 8230070375									
Dodávateľ: Západoslóvenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra Odštepny závod Galanta P.Pázmanya 4, 927 00 Šaľa IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N Peňažný ústav: Telefón: +421 317 737 502 Fax: +421 317 737 599 E-mail: zcozga@zsvs.sk				Obec Tešedíkovo Tešedíkovo 860 925 82 Tešedíkovo Adresa platiteľa - daňová: Obec Tešedíkovo Tešedíkovo 860 925 82 Tešedíkovo IČO: 00306215 DIČ: 2021024060 Bankový účet: 21921132/0200 Číslo zákazníckeho účtu: 300093249									
Dátum splatnosti: 20.11.2012 Dátum vystavenia: 31.10.2012 Dátum odoslania: 06.11.2012 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.10.2012 Forma úhrady: Prevodný príkaz				Ceny za 1m3 platné od 1.1.2012 <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Vodné €/m3</td> <td style="width: 50%;">Stočné €/m3</td> </tr> <tr> <td>- bez DPH 1,0518</td> <td>0,8302</td> </tr> <tr> <td>- s DPH 1,2622</td> <td>0,9962</td> </tr> </table> Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO č.0100/2012/V zo dňa 7.12.2011.				Vodné €/m3	Stočné €/m3	- bez DPH 1,0518	0,8302	- s DPH 1,2622	0,9962
Vodné €/m3	Stočné €/m3												
- bez DPH 1,0518	0,8302												
- s DPH 1,2622	0,9962												

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meračné miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 30006-19020-0				Evid.č.odberu: 30619020		Adresa OM: Tešedíkovo 1, Tešedíkovo								
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Vodné	V1	2860015	2051	2070	19	0	100	19	m3	1,0518	19,98	Odpočet

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo zálohy	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom
	20	19,98	4,00	0,00	0,00	0,00	19,98	4,00	23,98

Vodné:	19 m3	19,98 €	Celkom (s DPH):	23,98 €	
Stočné:	0 m3	0,00 €	Zálohy celkom:	0,00 €	

K ÚHRADE: 23,98 €

Vystavil(a): Alena Szallerová
 Telefón: 031/7737502



ZÁPADOSLOVENSKÁ
 VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
 ODŠTEPNÝ ZÁVOD GALANTA
 P.PÁZMANYA 4
 927 00 ŠAĽA
 -E-

FAKTÚRA za vodné a stočné				Číslo dokladu: 8230070375									
Dodávateľ: Západoslóvenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra Odštepny závod Galanta P.Pázmanya 4, 927 00 Šaľa IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N Peňažný ústav: Telefón: +421 317 737 502 Fax: +421 317 737 599 E-mail: zcozga@zsvs.sk				Obec Tešedíkovo Tešedíkovo 860 925 82 Tešedíkovo Adresa platiteľa - daňová: Obec Tešedíkovo Tešedíkovo 860 925 82 Tešedíkovo IČO: 00306215 DIČ: 2021024060 Bankový účet: 21921132/0200 Číslo zákazníckeho účtu: 300093249									
Dátum splatnosti: 20.11.2012 Dátum vystavenia: 31.10.2012 Dátum odoslania: 06.11.2012 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.10.2012 Forma úhrady: Prevodný príkaz				Ceny za 1m3 platné od 1.1.2012 <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Vodné €/m3</td> <td style="width: 50%;">Stočné €/m3</td> </tr> <tr> <td>- bez DPH 1,0518</td> <td>0,8302</td> </tr> <tr> <td>- s DPH 1,2622</td> <td>0,9962</td> </tr> </table> Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO č.0100/2012/V zo dňa 7.12.2011.				Vodné €/m3	Stočné €/m3	- bez DPH 1,0518	0,8302	- s DPH 1,2622	0,9962
Vodné €/m3	Stočné €/m3												
- bez DPH 1,0518	0,8302												
- s DPH 1,2622	0,9962												

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meračné miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 30006-19020-0				Evid.č.odberu: 30619020		Adresa OM: Tešedíkovo 1, Tešedíkovo								
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Vodné	V1	2860015	2051	2070	19	0	100	19	m3	1,0518	19,98	Odpočet

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo zálohy	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom
	20	19,98	4,00	0,00	0,00	0,00	19,98	4,00	23,98

Vodné:	19 m3	19,98 €	Celkom (s DPH):	23,98 €	
Stočné:	0 m3	0,00 €	Zálohy celkom:	0,00 €	

K ÚHRADE: 23,98 €

Vystavil(a): Alena Szallerová
 Telefón: 031/7737502



ZÁPADOSLOVENSKÁ
 VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
 ODŠTEPNÝ ZÁVOD GALANTA
 P.PÁZMANYA 4
 927 00 ŠAĽA
 -E-

FAKTÚRA za vodné a stočné

Číslo dokladu: 8230070376

Dodávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Odštepny závod Galanta
P.Pázmanya 4, 927 00 Šaľa

IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609

Obchodný register: Okresný súd Nitra

Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N

Peňažný ústav:

Telefón: +421 317 737 502

Fax: +421 317 737 599

E-mail: zcozga@zsvs.sk

Dátum splatnosti: 20.11.2012

Dátum vystavenia: 31.10.2012

Dátum odoslania: 06.11.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.10.2012

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Obec Tešedíkovo
Tešedíkovo 860
925 82 Tešedíkovo

Adresa platiteľa - daňová:

Obec Tešedíkovo

Tešedíkovo 860

925 82 Tešedíkovo

IČO: 00306215

DIČ: 2021024060

Bankový účet: 21921132/0200

Číslo zákazníckeho účtu: 300093249

Ceny za 1m3 platné od 1.1.2012	Vodné €/m3	Stočné €/m3
- bez DPH	1,0518	0,8302
- s DPH	1,2622	0,9962

Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO č.0100/2012/V zo dňa 7.12.2011.

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia	
Tech.č.odberu: 30006-19150-0				Evid.č.odberu: 30619150			Adresa OM: Tešedíkovo 325, Tešedíkovo								
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Vodné	V1	2390657	2909	2954	45	0	100	45	m3	1,0518	47,33	Odpočet	
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Stočné	S1						100	45	m3	0.8302	37,36		
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ		Odpočet DPH zo zálohy		Celkom		Základ		SPOLU DPH		Celkom
		20	84,69	16,94	0,00		0,00		0,00		84,69		16,94		101,63
Vodné:		45 m3	47,33 €	Celkom (s DPH):		101,63 €									
Stočné:		45 m3	37,36 €	Zálohy celkom:		0,00 €									
														K ÚHRADE:	101,63 €

Vystavil(a): Alena Szallierová
Telefón: 031/7737502



ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
ODŠTEPNÝ ZÁVOD GALANTA
P.PÁZMANYA 4
927 00 ŠAĽA
- 6 -

FAKTÚRA za vodné a stočné				Číslo dokladu: 8230070377									
Dodávateľ: Západoslóvenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábřeží za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra Odštepny závod Galanta P.Pázmanya 4, 927 00 Šaľa IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N Peňažný ústav: Telefón: +421 317 737 502 Fax: +421 317 737 599 E-mail: zcozga@zsvs.sk				Obec Tešedíkovo Tešedíkovo 860 925 82 Tešedíkovo Adresa platiteľa - daňová: Obec Tešedíkovo Tešedíkovo 860 925 82 Tešedíkovo IČO: 00306215 DIČ: 2021024060 Bankový účet: 21921132/0200 Číslo zákaznického účtu: 300093249									
Dátum splatnosti: 20.11.2012 Dátum vystavenia: 31.10.2012 Dátum odoslania: 06.11.2012 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.10.2012 Forma úhrady: Prevodný príkaz				Ceny za 1m3 platné od 1.1.2012 <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Vodné €/m3</td> <td style="width: 50%;">Stočné €/m3</td> </tr> <tr> <td>- bez DPH 1,0518</td> <td>0,8302</td> </tr> <tr> <td>- s DPH 1,2622</td> <td>0,9962</td> </tr> </table> Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO č.0100/2012/V zo dňa 7.12.2011.				Vodné €/m3	Stočné €/m3	- bez DPH 1,0518	0,8302	- s DPH 1,2622	0,9962
Vodné €/m3	Stočné €/m3												
- bez DPH 1,0518	0,8302												
- s DPH 1,2622	0,9962												

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 30006-19170-0				Evid.č.odberu: 30819170			Adresa OM: Tešedíkovo 1282, Tešedíkovo							
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Vodné	V1	2860017	5188	5374	186	0	100	186	m3	1,0518	195,63	Odpočet
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Stočné	S1						100	186	m3	0,8302	154,42	

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo zálohy DPH	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom
	20	350,05	70,01	0,00	0,00	0,00	350,05	70,01	420,06
Vodné:	186 m3	195,63 €	Celkom (s DPH):	420,06 €					
Stočné:	186 m3	154,42 €	Zálohy celkom:	0,00 €					

K ÚHRADE: 420,06 €

Vystavil(a): Alena Szallerová
 Telefón: 031/7737502



ZÁPADOSLOVENSKÁ
 VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
 ODŠTEPNÝ ZÁVOD GALANTA
 P. PÁZMANYA 4
 927 00 ŠAĽA
 - 8 -

FAKTÚRA za vodné a stočné				Číslo dokladu: 8230070378												
Dodávateľ: Západoslvenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra Odštepny závod Galanta P.Pázmanya 4, 927 00 Šaľa IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N Peňažný ústav: Telefón: +421 317 737 502 Fax: +421 317 737 599 E-mail: zcozga@zsvs.sk				Obec Tešedíkovo Tešedíkovo 860 925 82 Tešedíkovo Adresa platiteľa - daňová: Obec Tešedíkovo Tešedíkovo 860 925 82 Tešedíkovo IČO: 00306215 DIČ: 2021024060 Bankový účet: 21921132/0200 Číslo zákazníckeho účtu: 300093249												
Dátum splatnosti: 20.11.2012 Dátum vystavenia: 31.10.2012 Dátum odoslania: 06.11.2012 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.10.2012 Príčina úhrady: Prevodný príkaz				Ceny za 1m3 platné od 1.1.2012 <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Vodné €/m3</td> <td style="width: 25%;">Stočné €/m3</td> <td style="width: 25%;"></td> </tr> <tr> <td>- bez DPH 1,0518</td> <td>0,8302</td> <td></td> </tr> <tr> <td>- s DPH 1,2622</td> <td>0,9962</td> <td></td> </tr> </table> Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO č.0100/2012/V zo dňa 7.12.2011.				Vodné €/m3	Stočné €/m3		- bez DPH 1,0518	0,8302		- s DPH 1,2622	0,9962	
Vodné €/m3	Stočné €/m3															
- bez DPH 1,0518	0,8302															
- s DPH 1,2622	0,9962															

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 30006-19340-0				Evid.č.odberu: 30619340			Adresa OM: Tešedíkovo 860, Tešedíkovo							
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Vodné	V1	2390561	2232	2252	20	0	100	20	m3	1,0518	21,04	Odpočet
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Stočné	S1						100	20	m3	0,8302	16,60	

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo zálohy DPH	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom
	20	37,64	7,53	0,00	0,00	0,00	37,64	7,53	45,17

Vodné:	20 m3	21,04 €	Celkom (s DPH):	45,17 €	
Stočné:	20 m3	16,60 €	Zálohy celkom:	0,00 €	

K ÚHRADE: 45,17 €

Vystavil(a): Alena Szallerová
 Telefón: 031/7737502



ZÁPADOSLOVENSKÁ
 VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
 ODŠTEPNÝ ZÁVOD GALANTA
 P.PÁZMANYA 4
 927 00 ŠAĽA
 -5-

FAKTÚRA za vodné a stočné

Číslo dokladu: 8230070379

Dodávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Odštepny závod Galanta
P. Pázmanya 4, 927 00 Šaľa

IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609
 Obchodný register: Okresný súd Nitra
 Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N

Peňažný ústav:

Telefón: +421 317 737 502

Fax: +421 317 737 599

E-mail: zcozga@zsvs.sk

Dátum splatnosti: 20.11.2012
 Dátum vystavenia: 31.10.2012
 Dátum odoslania: 06.11.2012
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.10.2012
 Forma úhrady: **Prevodný príkaz**

Obec Tešedíkovo
Tešedíkovo 860
925 82 Tešedíkovo

Adresa platiteľa - daňová:

Obec Tešedíkovo
 Tešedíkovo 860
 925 82 Tešedíkovo

IČO: 00306215

DIČ: 2021024060

Bankový účet: 21921132/0200

Číslo zákaznického účtu: 300093249

Ceny za 1m3 platné od 1.1.2012	Vodné €/m3	Stočné €/m3
- bez DPH	1,0518	0,8302
- s DPH	1,2622	0,9962

Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO č.0100/2012/V zo dňa 7.12.2011

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomeru	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia				
Tech.č.odberu: 30006-19540-0				Evid.č.odberu: 30619540			Adresa OM: Nová osada 1373, Tešedíkovo											
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Vodné	V1	2860014	3627	3715	88	0	100	88	m3	1,0518	92,56	Odpočet				
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Stočné	S1						100	88	m3	0,8302	73,06					
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ			Odpočet DPH zo zálohy DPH			Celkom		Základ		SPOLU DPH		Celkom	
		20	165,62	33,12	0,00			0,00			0,00		165,62		33,12		198,74	
Vodné:		88 m3	92,56 €	Celkom (s DPH):			198,74 €											
Stočné:		88 m3	73,06 €	Zálohy celkom:			0,00 €											
													K ÚHRADE:			198,74 €		

Vystavil(a): Alena Szallerová
 Telefón: 031/7737502



ZÁPADOSLOVENSKÁ
 VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
 ODŠTEPNÝ ZÁVOD GALANTA
 P. PÁZMANYA 4
 927 00 ŠAĽA
 - 2 -

FAKTÚRA za vodné a stočné				Číslo dokladu: 8230070380																																																															
Dodávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra Odštepný závod Galanta P.Pázmanya 4, 927 00 Šaľa IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N Peňažný ústav: Telefón: +421 317 737 502 Fax: +421 317 737 599 E-mail: zcozga@zsvs.sk				Obec Tešedíkovo Tešedíkovo 860 925 82 Tešedíkovo Adresa platiteľa - daňová: Obec Tešedíkovo Tešedíkovo 860 925 82 Tešedíkovo IČO: 00306215 DIČ: 2021024060 Bankový účet: 21921132/0200 Číslo zákaznickeho účtu: 300093249																																																															
Dátum splatnosti: 20.11.2012 Dátum vystavenia: 31.10.2012 Dátum odoslania: 06.11.2012 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.10.2012 Forma úhrady: Prevodný príkaz				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%;">Ceny za 1m3 platné od 1.1.2012</td> <td style="width: 20%;">Vodné €/m3</td> <td style="width: 20%;">Stočné €/m3</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>- bez DPH</td> <td>1,0518</td> <td>0,8302</td> <td></td> </tr> <tr> <td>- s DPH</td> <td>1,2622</td> <td>0,9962</td> <td></td> </tr> </table> Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO č.0100/2012/V zo dňa 7.12.2011.				Ceny za 1m3 platné od 1.1.2012	Vodné €/m3	Stočné €/m3		- bez DPH	1,0518	0,8302		- s DPH	1,2622	0,9962																																																	
Ceny za 1m3 platné od 1.1.2012	Vodné €/m3	Stočné €/m3																																																																	
- bez DPH	1,0518	0,8302																																																																	
- s DPH	1,2622	0,9962																																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Obdobie od</th> <th>Obdobie do</th> <th>Typ plnenia</th> <th>Meracie miesto</th> <th>Číslo vodomera</th> <th>Starý stav</th> <th>Nový stav</th> <th>Rozdiel stavov</th> <th>Korekcia množstva</th> <th>%</th> <th>Fakturované množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Jedn. cena (€ bez DPH)</th> <th>Cena celkom (€ bez DPH)</th> <th>Spôsob zistenia</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4">Tech.č.odberu: 30006-19660-0</td> <td colspan="4">Evid.č.odberu: 30619660</td> <td colspan="7">Adresa OM: Tešedíkovo 1462, Tešedíkovo</td> </tr> <tr> <td>1. 10. 2012</td> <td>31. 10. 2012</td> <td>Vodné</td> <td>V1</td> <td>156080</td> <td>2111</td> <td>2194</td> <td>83</td> <td>0</td> <td>100</td> <td>83</td> <td>m3</td> <td>1,0518</td> <td>87,30</td> <td>Odpočet</td> </tr> <tr> <td>1. 10. 2012</td> <td>31. 10. 2012</td> <td>Stočné</td> <td>S1</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>100</td> <td>83</td> <td>m3</td> <td>0,8302</td> <td>68,91</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>								Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena (€ bez DPH)	Cena celkom (€ bez DPH)	Spôsob zistenia	Tech.č.odberu: 30006-19660-0				Evid.č.odberu: 30619660				Adresa OM: Tešedíkovo 1462, Tešedíkovo							1. 10. 2012	31. 10. 2012	Vodné	V1	156080	2111	2194	83	0	100	83	m3	1,0518	87,30	Odpočet	1. 10. 2012	31. 10. 2012	Stočné	S1						100	83	m3	0,8302	68,91	
Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena (€ bez DPH)	Cena celkom (€ bez DPH)	Spôsob zistenia																																																					
Tech.č.odberu: 30006-19660-0				Evid.č.odberu: 30619660				Adresa OM: Tešedíkovo 1462, Tešedíkovo																																																											
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Vodné	V1	156080	2111	2194	83	0	100	83	m3	1,0518	87,30	Odpočet																																																					
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Stočné	S1						100	83	m3	0,8302	68,91																																																						
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Rekapitulácia DPH</th> <th>Sadzba DPH %</th> <th>Faktúra Základ</th> <th>Faktúra DPH</th> <th>Základ</th> <th>Odpočet DPH zo zálohy DPH</th> <th>Celkom</th> <th>Základ</th> <th>SPOLU DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>20</td> <td>156,21</td> <td>31,24</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>156,21</td> <td>31,24</td> <td>187,45</td> </tr> </tbody> </table>								Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo zálohy DPH	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom		20	156,21	31,24	0,00	0,00	0,00	156,21	31,24	187,45	K ÚHRADE: 187,45 €																																							
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo zálohy DPH	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom																																																										
	20	156,21	31,24	0,00	0,00	0,00	156,21	31,24	187,45																																																										
Vodné: 83 m3 87,30 € Celkom (s DPH): 187,45 € Stočné: 83 m3 68,91 € Zálohy celkom: 0,00 €																																																																			

Vystavil(a): Alena Szallerová
 Telefón: 031/7737502



ZÁPADOSLOVENSKÁ
 VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
 ODŠTEPNÝ ZÁVOD GALANTA
 P.PÁZMANYA 4
 927 00 ŠAĽA
 -E-

FAKTÚRA za vodné a stočné

Číslo dokladu: 8230070381

Dodávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Odštepny závod Galanta
P.Pázmanya 4, 927 00 Šaľa

IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609
Obchodný register: Okresný súd Nitra
Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N

Peňažný ústav:

Telefón: +421 317 737 502

Fax: +421 317 737 599

E-mail: zcozga@zsvs.sk

Dátum splatnosti: 20.11.2012
Dátum vystavenia: 31.10.2012
Dátum odoslania: 06.11.2012
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.10.2012
Faktúra na úhradu: Prevodný príkaz

Obec Tešedíkovo
Tešedíkovo 860
925 82 Tešedíkovo

Adresa platiteľa - daňová:

Obec Tešedíkovo
Tešedíkovo 860
925 82 Tešedíkovo

IČO: 00306215

DIČ: 2021024060

Bankový účet: 21921132/0200

Číslo zákazníckeho účtu: 300093249

Ceny za 1m3 platné od 1.1.2012	Vodné €/m3	Stočné €/m3
- bez DPH	1,0518	0,8302
- s DPH	1,2622	0,9962

Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO č.0100/2012/V zo dňa 7.12.2011.

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia				
Tech.č.odberu: 30006-19670-0				Evid.č.odberu: 30619670			Adresa OM: Tešedíkovo 1465, Tešedíkovo											
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Vodné	V1	94751	32290	32494	204	0	100	204	m3	1,0518	214,57	Odpočet				
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Stočné	S1						100	204	m3	0,8302	169,36					
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ				Odpočet DPH zo zálohy		Celkom		Základ		SPOLU DPH		Celkom	
		20	383,93	76,79	0,00				0,00		0,00		383,93		76,79		460,72	
Vodné:		204 m3	214,57 €	Celkom (s DPH):				460,72 €		K ÚHRADE: 460,72 €								
Stočné:		204 m3	169,36 €	Zálohy celkom:				0,00 €										

Vystavil(a): Alena Szallerová
Telefón: 031/7737502



ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
ODŠTEPNÝ ZÁVOD GALANTA
P. PÁZMANYA 4
927 00 ŠAĽA
-E-

FAKTÚRA za vodné a stočné

Číslo dokladu: 8230070382

Dodávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Odštepny závod Galanta
P.Pázmanya 4, 927 00 Šaľa

IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609
Obchodný register: Okresný súd Nitra
Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N

Peňažný ústav:

Telefón: +421 317 737 502

Fax: +421 317 737 599

E-mail: zcozga@zsvs.sk

Dátum splatnosti: 20.11.2012
Dátum vystavenia: 31.10.2012
Dátum odoslania: 06.11.2012
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.10.2012
Forma úhrady: Prevodný príkaz

Obec Tešedíkovo
Tešedíkovo 860
925 82 Tešedíkovo

Adresa platiteľa - daňová:

Obec Tešedíkovo
Tešedíkovo 860
925 82 Tešedíkovo

IČO: 00306215

DIČ: 2021024060

Bankový účet: 21921132/0200

Číslo zákazníckeho účtu: 300093249

Ceny za 1m3 platné od 1.1.2012	Vodné €/m3	Stočné €/m3
- bez DPH	1,0518	0,8302
- s DPH	1,2622	0,9962

Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO č.0100/2012/V zo dňa 7.12.2011.

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomeru	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia	
Tech.č.odberu: 30006-19740-0				Evid.č.odberu: 7215860			Adresa OM: Tešedíkovo, Tešedíkovo								
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Vodné	V1	2761664	1057	1083	26	0	100	26	m3	1,0518	27,35	Odpočet	
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Stočné	S1						100	26	m3	0,8302	21,59		
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ			Odpočet DPH zo zálohy DPH			Celkom		Základ	SPOLU DPH	Celkom
		20	48,94	9,79	0,00			0,00			0,00		48,94	9,79	58,73
Vodné:		26 m3	27,35 €	Celkom (s DPH):			58,73 €			K ÚHRADE: 58,73 €					
Stočné:		26 m3	21,59 €	Zálohy celkom:			0,00 €								

Vystavil(a): Alena Szallerová
Telefón: 031/7737502



ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
ODŠTEPNÝ ZÁVOD GALANTA
P.PÁZMANYA 4
927 00 ŠAĽA
- E -

FAKTÚRA za vodné a stočné				Číslo dokladu: 8230070383									
Dodávateľ: Západoslvenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra Odštepny závod Galanta P.Pázmanya 4, 927 00 Šaľa IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N Peňažný ústav: Telefón: +421 317 737 502 Fax: +421 317 737 599 E-mail: zcozga@zsvs.sk				Obec Tešedíkovo Tešedíkovo 860 925 82 Tešedíkovo Adresa platiteľa - daňová: Obec Tešedíkovo Tešedíkovo 860 925 82 Tešedíkovo IČO: 00306215 DIČ: 2021024060 Bankový účet: 21921132/0200 Číslo zákazníckeho účtu: 300093249									
Dátum splatnosti: 20.11.2012 Dátum vystavenia: 31.10.2012 Dátum odoslania: 06.11.2012 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.10.2012 Forma úhrady: Prevodný príkaz				Ceny za 1m3 platné od 1.1.2012 <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Vodné €/m3</td> <td style="width: 50%;">Stočné €/m3</td> </tr> <tr> <td>- bez DPH 1,0518</td> <td>0,8302</td> </tr> <tr> <td>- s DPH 1,2622</td> <td>0,9962</td> </tr> </table> Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO č.0100/2012/V zo dňa 7.12.2011.				Vodné €/m3	Stočné €/m3	- bez DPH 1,0518	0,8302	- s DPH 1,2622	0,9962
Vodné €/m3	Stočné €/m3												
- bez DPH 1,0518	0,8302												
- s DPH 1,2622	0,9962												

Obdobie od	Obdobie do	Typ pinania	Meracie miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 30006-19750-0				Evid.č.odberu: 7215861		Adresa OM: Tešedíkovo, Tešedíkovo								
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Vodné	V1	2761666	739	762	23	0	100	23	m3	1,0518	24,19	Odpočet
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Stočné	S1						100	23	m3	0,8302	19,09	

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo zálohy	Celkom	Základ	SPOLU DPH	Celkom
	20	43,28	8,66	0,00	0,00	0,00	43,28	8,66	51,94

Vodné:	23 m3	24,19 €	Celkom (s DPH):	51,94 €		K ÚHRADE:	51,94 €
Stočné:	23 m3	19,09 €	Zálohy celkom:	0,00 €			

Vystavil(a): Alena Szallerová
 Telefón: 031/7737502



ZÁPADOSLOVENSKÁ
 VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
 ODŠTEPNÝ ZÁVOD GALANTA
 P. PÁZMANYA 4
 927 00 ŠAĽA
 - 5 -

FAKTÚRA za vodné a stočné

Číslo dokladu: 8230070384

Dodávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Odštepny závod Galanta
P.Pázmanya 4, 927 00 Šaľa

IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609
Obchodný register: Okresný súd Nitra
Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N

Peňažný ústav:

Telefón: +421 317 737 502

Fax: +421 317 737 599

E-mail: zcozga@zsvs.sk

Dátum splatnosti: 20.11.2012
Dátum vystavenia: 31.10.2012
Dátum odoslania: 06.11.2012
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.10.2012
Forma úhrady: Prevodný príkaz

Obec Tešedíkovo
Tešedíkovo 860
925 82 Tešedíkovo

Adresa platiteľa - daňová:

Obec Tešedíkovo
Tešedíkovo 860
925 82 Tešedíkovo

IČO: 00306215

DIČ: 2021024060

Bankový účet: 21921132/0200

Číslo zákaznického účtu: 300093249

Ceny za 1m3 platné od 1.1.2012	Vodné €/m3	Stočné €/m3
- bez DPH	1,0518	0,8302
- s DPH	1,2622	0,9962

Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ÚRSO č.0100/2012/V zo dňa 7.12.2011.

Obdobie od	Obdobie do	Typ pinania	Meracie miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia		
Tech.č.odberu: 30006-19760-0				Evid.č.odberu: 7215862			Adresa OM: Tešedíkovo, Tešedíkovo									
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Vodné	V1	2883670	1436	1476	40	0	100	40	m3	1,0518	42,07	Odpočet		
1. 10. 2012	31. 10. 2012	Stočné	S1						100	40	m3	0,8302	33,21			
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ		Odpočet DPH zo zálohy DPH		Celkom		Základ		SPOLU DPH		Celkom	
		20	75,28	15,06	0,00		0,00		0,00		75,28		15,06		90,34	
Vodné:		40 m3	42,07 €	Celkom (s DPH):		90,34 €		K ÚHRADE:								90,34 €
Stočné:		40 m3	33,21 €	Zálohy celkom:		0,00 €										

Vystavil(a): Alena Szallerová
Telefón: 031/7737502



ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
ODŠTEPNÝ ZÁVOD GALANTA
P. PÁZMANYA 4
927 00 ŠAĽA
- 2 -